2021年 10月吉日

組合員各位

                    さつき工業協同組合

事務局

請求書類配信サービスのご案内

先般ご案内の通り、請求データ配信サービスを下記の通り、変更させていただきます。
ご登録メールアドレス宛に 2通のメールを配信いたしておりますので、ご確認および、
パスワードの設定をお願いいたします。

記

利用開始ご案内メール

配信日    ：10 月 29 日（金）
送信アドレス ： satuki@rbrose.eco-serv.jp
件名 ： 【さつき工業協同組合 請求書類配信サービス】ログイン ID のご案内
     【さつき工業協同組合 請求書類配信サービス】パスワード設定のご案内

新サービス開始日

2021 年 10 月ご利用分から（2021 年 11 月 18 日（木）配信予定）
※ログインは配信前から可能です。

新サービス URL

       https://rbrose.eco-serv.jp/satuki.or.jp/index/

マニュアル

       専用ページにログイン後、『お知らせ』よりダウンロード可能となっております。

新サービス主な変更点

  現サービス 新サービス

サービス名 SECURE DELIVER 楽々明細

利用料 無料 無料

登録ユーザー 1 名 4 名

メールアドレス変更 変更依頼要 画面から自身で可能

ダウンロード期限 28 日間 約 1 年

新たに当サービスをご利用するには

       現状、郵送でのみお受け取りの組合員様におかれましては、この機会にぜひ
       お申し込みくださいますようお願い申し上げます。
       営業担当もしくは、下記までお申し込みください。

お問合せ先

    さつき工業協同組合 事務局 担当：浅井・西川
    TEL：03-3372-8020 MAIL：seikyuhaishin@satuki.or.jp

mailto:satuki@rbrose.eco-serv.jp
https://rbrose.eco-serv.jp/satuki.or.jp/index/